PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
EDITAL 001/2015 - CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

A Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul torna público o REPROCESSAMENTO DO RESULTADO PRELIMINAR dos
CANDIDATOS DEFICIENTES, em decorrência de provimento de recursos do Concurso Público para preenchimento de
vagas e formação de cadastro reserva, nos termos do Edital 01/2015, que rege o certame.

Os candidatos que tiveram suas notas empatadas foram classificados de acordo com os critérios de desempate
previstos no Edital.

Nos termos do Edital 01/2015:

O gabarito divulgado poderá ser alterado em função da análise dos recursos interpostos e, caso haja anulação ou
alteração do gabarito, as provas serão corrigidas de acordo com o gabarito oficial definitivo.

No caso de deferimento de recurso interposto, poderá haver, eventualmente, alteração da classificação inicial
obtida para uma classificação superior ou inferior, ou ainda, poderá ocorrer a desclassificação do candidato que
não obtiver a nota mínima exigida para aprovação.

São Caetano do Sul, 16 de março de 2016.

INSCR NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

NOTA

FINAL CLAS. PRELIM

064650 ADELINO BACARO 00000079574981 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 88,00 529

199195 MARCOS ANDRE NETO 00000209712727 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 84,00 1279

120986 JORGE COSTA DE ANDRADE 00000165377586 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 84,00 1296

165325 FELIPE TUZZO MILANI 00000340671865 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 84,00 2021

132149 DEBORA GOMES PASSOS 00000497863662 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 84,00 2123

144765 FERNANDO DE FREITAS 00000020749101 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 80,00 2405

113478 ALINE DA SILVA SINICEYN 00000349029556 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 80,00 2999

125102 CARLEONCIO BATISTA DE GOIS 00000019378862 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 76,00 3824

124895 MARTA REGINA FERREIRA TURTERO 00000214779166 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 76,00 3859

166501 CLEONICE FERNANDES DE LIMA 00000020296538 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 76,00 3862

173875 ISAIAS GONCALVES DOS SANTOS 0000030831413X 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 76,00 4079

068388 DANIELA PEINADO PIOTTO 00000325002265 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 76,00 4155

071897 THIAGO DE FIGUEIREDO CONSTANTINO 00000229940481 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 76,00 4233

118950 BARBARA AMORIM OLIVEIRA 00000387490796 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 76,00 5066

179751 MARIA DE LOURDES FARIAS GASPAR LUIZ 00000168333478 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 72,00 5313

145719 SERGIO LUIS VIRGULINO 00000221642870 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 72,00 5435

146011 MARINA PINHEIRO FERREIRA 00000206576675 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 72,00 5462

114575 ELIAS DOS SANTOS CRISTO 00000370415747 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 72,00 5622

146038 ANDRE LUIZ BRANDAO CISI 0000043107642X 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 72,00 6094

079500 FRANCISCO CLODOALDO SOUZA DA CUNHA 02006021051615 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 72,00 6207

108566 HAISLAN CAIO DE SOUZA VIEGAS 00000469672754 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 72,00 6252

151067 PETERSON DIOGO DE JESUS 00000480860361 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 72,00 6505

148142 LUIS CLAUDIO LOPES KANEDA 00000183146323 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 68,00 7160

057943 KELLY CRISTINA GILABEL FEITOZA 00000225167396 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 68,00 7242

069886 CARLA MORALES RIBEIRO 00000233780427 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 68,00 7243

121122 ALEXSANDRO SOARES MATIAS 0000022585935X 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 68,00 7266

099417 ANDRE HENRIQUE CASTRILLON DE OLIVEIRA 0000030907485X 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 68,00 7405

060461 CAMILA PEREIRA MESSIAS MOTTA 00000309270170 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 68,00 7894

130312 JOCIVALDO DE FREITAS FONTES 00000535400329 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 64,00 8857

167177 EDILSON DA SILVA 00000297378351 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 64,00 8868

121837 ANA PAULA MIRANDA BALSANELLI 00000336443298 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 64,00 8953

163212 JAQUELINE NUNES COSTA BARGAS 00000429075868 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 64,00 8960

085583 ELSON LUIS NUNES FRAGOSO 00000244183739 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 60,00 9848

112510 MERCIA BENEVIDES LIMA 00000297859122 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 60,00 9974

059666 LUIZ ALBERTO KISS DOMINGOS 00000337185840 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 60,00 10097

133484 ALEX SAKAMOTO DA SILVA 00000462643402 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 60,00 10338

074572 HELIO FARIA DE OLIVEIRA 00000148761513 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 56,00 10715

065194 OLGA GASTALDI 00000162867062 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 56,00 10732

134396 OSCAR FONSECA DO NASCIMENTO 00000206142535 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 56,00 10781

166970 DANIEL GONCALVES JUNIOR 00000320189302 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 52,00 11660

170136 WESLEI CAMILO LIMA 0000047862363X 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 52,00 11670

172332 REBECA NUNES BONFIM BERNARDINO 00000377357339 003 AGENTE ADMINISTRATIVO 52,00 11858

131885 JOAO LUIZ DE OLIVEIRA PASSOS 00000132713251 012 ANALISTA CONTÁBIL 70,00 7

Página 1

obtida para uma classificação superior ou inferior, ou ainda, poderá ocorrer a desclassificação do candidato que
062995 DEBORA MENDES VINAGREIRO 00000247901416 015 ANALISTA DE CONTRATOS 58,00 81

200779 ROSEANE ROVERSI DIBBI 0000022044321X 018 ANALISTA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL54,00 97

188616 RONALDO DOS SANTOS SPINOLA 00000299764266 022 ANALISTA DE SISTEMAS 68,00 91

142000 JOAO SERGIO RIO RODRIGUES 00000006689302 022 ANALISTA DE SISTEMAS 60,00 225

173007 ROGER RICARDO FLORES DE ARAUJO 00000288175906 022 ANALISTA DE SISTEMAS 52,00 502

172983 LUIZ ROBERTO PRESTES DE BARROS 00000077075146 024 ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO 50,00 146

185180 LUIS MARCOS SALVADOR 00000093706455 024 ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO 50,00 148

082103 DANILO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 00000359825199 030 ANALISTA TÉCNICO EM LIBRAS 76,00 3

140309 ANDRE LUIZ VASCO ROMIN 00000419952214 030 ANALISTA TÉCNICO EM LIBRAS 74,00 7

140273 MARIANA DIDONE 00000482828791 030 ANALISTA TÉCNICO EM LIBRAS 72,00 8

064951 ALICYARY MOREIRA QUEIROZ 00000007021453 030 ANALISTA TÉCNICO EM LIBRAS 68,00 9

103524 JOSE MAURO FAGUNDES DE SOUSA 00000226627998 030 ANALISTA TÉCNICO EM LIBRAS 64,00 11

139690 VINICIUS ALVES SCHAEFER 00000435987471 030 ANALISTA TÉCNICO EM LIBRAS 62,00 13

081412 FABIO DE MORAIS FREIRES 00000406642576 049 DENTISTA 68,00 277

086822 ELIANE MARTINS PEREIRA 00000218647864 049 DENTISTA 56,00 718

136561 AURELIO WILHAM XAVIER 000000M7008253 059 ENGENHEIRO CIVIL 58,00 54

126321 ADUELE ROCHA FARIAS 00000396784318 061 ENGENHEIRO ELETRICISTA 54,00 29

100813 AMADEU FIRMINO DA SILVA 00000255361142 063 FISCAL 57,50 122

162464 ANA PAULA RODRIGUES PEREIRA FELICIO 0000045596628X 065 FISCAL TRIBUTÁRIO 88,00 46

121189 ERIKA GOMES POSTIGO 00000030407603 065 FISCAL TRIBUTÁRIO 82,00 117

141022 LEANDRO GENOVESI PAULO 00000327697313 065 FISCAL TRIBUTÁRIO 80,00 166

111269 GABRIELA PEIXOTO VILANOVA SIQUEIRA 00000321522722 065 FISCAL TRIBUTÁRIO 76,00 249

061327 RODOLFO ESTABILE LONGUINI 00000484014158 065 FISCAL TRIBUTÁRIO 76,00 262

171680 MARCELO TOSHIO MORIYAMA 00000407627728 065 FISCAL TRIBUTÁRIO 74,00 291

124903 CLAYTON RIBEIRO GOMES 00000436578839 065 FISCAL TRIBUTÁRIO 72,00 332

135356 JORGE LUIZ CARMO DOS REIS 0000034895864X 065 FISCAL TRIBUTÁRIO 70,00 378

161721 GETER GOMES PEREIRA 00000261065543 065 FISCAL TRIBUTÁRIO 68,00 401

169822 LUIZ LYCURGO LEITE NETO 00000136140579 065 FISCAL TRIBUTÁRIO 68,00 412

131427 ADILSON KAZUYA IWAMURA 00000250447186 065 FISCAL TRIBUTÁRIO 62,00 558

167056 ELIELBA DELMIRO TAVARES 00000390044416 065 FISCAL TRIBUTÁRIO 62,00 570

117076 JORGE FRANCISCO DA SILVA 00000142691902 065 FISCAL TRIBUTÁRIO 60,00 600

202745 TIAGO LOMBARDO DE LIMA 00000380597731 065 FISCAL TRIBUTÁRIO 60,00 613

168426 CARLOS ALBERTO SOARES DE JESUS 0000017624153X 065 FISCAL TRIBUTÁRIO 56,00 710

162913 ROGERIO AUGUSTO GARCIA 00000184203879 065 FISCAL TRIBUTÁRIO 54,00 773

163438 FABIO CREPALDI 00000019662924 065 FISCAL TRIBUTÁRIO 50,00 924

092505 KELLY CRISTINA DA SILVA JARDIM 00000233173948 096 PROFESSOR NIVEL II - ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL76,00 29

171044 ROSILENE POVA 00000248140929 096 PROFESSOR NIVEL II - ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL74,00 34

200113 MARCO ANTONIO ALVES DA SILVA 00000221370079 096 PROFESSOR NIVEL II - ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL66,00 94

097698 ALESSANDRA CRISTIANE MARCELINO MOURA 00000238923034 105 PROFESSOR NIVEL II - EDUCACAO FISICA66,00 54

130089 FABIANO JOSE FIALHO 00000205412439 105 PROFESSOR NIVEL II - EDUCACAO FISICA54,00 321

051535 DANYLO DOMPIERI 00000320402903 105 PROFESSOR NIVEL II - EDUCACAO FISICA50,00 454

150597 CONCEICAO APARECIDA PALMA THOME GONCALVES00000071148814 107 PROFESSOR NIVEL II - GEOGRAFIA 70,00 14

061037 MARCOS AURELIO BARROS MONTEIRO 00000296812067 107 PROFESSOR NIVEL II - GEOGRAFIA 66,00 28

142971 MARCIA APARECIDA PERRONI 00000172756613 110 PROFESSOR NIVEL II - MATEMATICA 70,00 80

152425 MARCIA ELAINE ALVES CUSTODIO 0000016769747X 110 PROFESSOR NIVEL II - MATEMATICA 64,00 158

121132 ANTONIO CARLOS PEDREIRA FRANCA 00000274049120 110 PROFESSOR NIVEL II - MATEMATICA 62,00 188

130756 MARCO ANTONIO ALVES DA SILVA 00000221370079 112 PROFESSOR NIVEL II - PORTUGUES 82,00 117

106567 DOUGLAS DINIZ CURCINO 00000258965939 112 PROFESSOR NIVEL II - PORTUGUES 80,00 142

134454 MARI MADALENA SARTORI DA SILVA 00000354800619 112 PROFESSOR NIVEL II - PORTUGUES 70,00 271

140797 MARCLI ELIONETE BRAGANCA TAKATU 00000139100362 112 PROFESSOR NIVEL II - PORTUGUES 66,00 312

075620 STIVIE FERREIRA LEAO 00000336798672 112 PROFESSOR NIVEL II - PORTUGUES 66,00 326

071723 CLAUDIANE GILBER 0000028549417X 112 PROFESSOR NIVEL II - PORTUGUES 52,00 390

116709 MARILIA FELISMINO PINTO 00000291247167 115 PSICÓLOGO 50,00 870

Página 2